

## **Arne & Søns Gulvafslibning ApS**

Vængemosevej 3, 5881 Skårup Fyn

**CVR-nr. 37 69 16 15**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. november 2019

---

Søren Dahl Jørgensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet Arne & Søns Gulvafslibning ApS  
Vængemosevej 3  
5881 Skårup Fyn  
CVR-nr.: 37 69 16 15  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Svendborg

Direktion Søren Dahl Jørgensen

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået af gulvbehandling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 278.516, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 330.618.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.266.520</b>	<b>1.064.528</b>
Personaleomkostninger	1	-825.479	-781.290
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-66.675	-63.999
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>374.366</b>	<b>219.239</b>
Finansielle indtægter	2	23.947	2.347
Finansielle omkostninger	3	-41.191	-88.229
<b>Resultat før skat</b>		<b>357.122</b>	<b>133.357</b>
Skat af årets resultat	4	-78.606	-29.528
<b>Årets resultat</b>		<b>278.516</b>	<b>103.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		275.000	130.000
Overført resultat		3.516	-26.171
		<b>278.516</b>	<b>103.829</b>

## Balance 30. september

Note	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	13.333	21.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>13.333</b>	<b>21.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.727	191.762
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>139.727</b>	<b>191.762</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>153.060</b>	<b>213.095</b>
Råvarer og hjælpematerialer	14.850	15.495
<b>Varebeholdninger</b>	<b>14.850</b>	<b>15.495</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.489	79.183
Selskabsskat	0	6.734
<b>Tilgodehavender</b>	<b>63.489</b>	<b>85.917</b>
Værdipapirer	31.505	42.055
<b>Værdipapirer</b>	<b>31.505</b>	<b>42.055</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>536.552</b>	<b>469.056</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>646.396</b>	<b>612.523</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>799.456</b>	<b>825.618</b>



## Balance 30. september

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.618	2.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		275.000	130.000
<b>Egenkapital</b>		<b>330.618</b>	<b>182.102</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.200	13.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.200</b>	<b>13.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	35.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.297	190.781
Gæld til associerede virksomheder		0	183.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.278	82.261
Selskabsskat		83.706	0
Anden gæld		138.357	138.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>460.638</b>	<b>630.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>460.638</b>	<b>630.216</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>799.456</b>	<b>825.618</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	50.000	2.102	130.000	182.102
Betalt ordinært udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	3.516	275.000	278.516
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>5.618</b>	<b>275.000</b>	<b>330.618</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	722.655	649.910
Pensioner	69.422	100.411
Andre omkostninger til social sikring	33.402	30.969
	<b>825.479</b>	<b>781.290</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	23.947	2.347
	<b>23.947</b>	<b>2.347</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.979	24.032
Andre finansielle omkostninger	33.212	64.197
	<b>41.191</b>	<b>88.229</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	83.706	32.428
Årets udskudte skat	-5.100	-2.900
	<b>78.606</b>	<b>29.528</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med KDF Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for regnskabsåret 2018-19 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
